
K Ë R K E S Ë 

  Për ndërrim Statusi të studentit  2021/2022 

 

 

 

Studenti –ja _________________________________________ 

 

                                      (Emri, emri i prindit dhe mbiemri)                                                                                                                                                            

 

Nr. i ID ____________________________ 

 

  

i –e regjistruar për herë të parë në vitin akademik  _______ / ______  

 

 

Jam student-e në studime me Korrespodencë  në departamentin  

 

____________________________________________________________ 
         

Dëshiroj të kaloj në studime të rregullta  

  

 

Në vitin akademik 2021-2022,  regjistroj semestrin e _______   (_____________)  

 Me shkronja 

    

 

 

Të drejtë ndërrimi statusi  kanë studentët-et që: 

 

- Kanë dhënë të gjitha provimet e vitit përkatës të studimeve në afatin e shtatorit  

- Kanë notën mesatare 8 e më lartë  

- Nuk kanë vit të përsëritur të studimeve   

 

 

Kërkesës bashkëngjis 

  

           Fotokopje ID kartelës          

          

    

           Fotokopje e letërnjoftimit                                                       Nënshkrimi i studentit-ës 

                          

                                                                                                              __________________ 

 

                                                                                    Tel. për kontakt:________________ 

 

 

Kërkesa protokollohet në arkiv të fakultetit dhe dorëzohet te zyrtari përkatës i departamentit –

referenti  
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